
0 
Pedra Branca/CE, 07 de Março de 2025 

FEca E3 rcjrcci 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO N° 004/2025-PESRP 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão n° 004/2025-PESRP, 
referente ao Processo Administrativo n° 011/2025, Os ordenadores de despesas das 
Secretarias: Secretaria de Educação, Secretaria de Finanças, Secretaria de Agricultura, 
Pecuária e Recursos Hidricos, Secretaria do Trabalho e Assistencia Social, Secretaria 
de Saúde, Secretaria de Cultura e Turismo, Secretaria de Esporte e Juventude, 
Secretaria de Administração, Secretaria de Segurança Pública e Defesa Social, 
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente, Gabinete do Prefeito, 
Serviço Autonorno de Agua e Esgoto (SAAE), nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei 
n° 14.133 de 1° de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) 
respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

• 
RESULTADO DAADUDICAÇÂO 

EMPRESA: ALEXIA CAROLINE PAIVA FIDELES LTDA - CNP: 42.642.765/0001-75 

!ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND V. REF. V. UNIT. V. TOTAL 

GÁS 	LIQUEFEITO 	DE 1 
PETRÓLEO CLP LIQUIGÁS 5.738,00 Unidade 120,04 105,45 605.072,10 

2 VASILHAME DE GÁS GLP LIQUIGÁS 292,00 Vasilhame 256,27 250,00 73.000,00 

VALOR TOTAL 678.072,10 

Adjudicado para ALEXIA CAROLINE PAIVA FIDELES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 42.642.765/0001-75, 
pelo melhor valor de R$ 678.072,10 (seiscentos e setenta e oito mil e setenta e dois reais e dez 
centavos), em 07/03/2025. 



K 	L 

FRANCISCO LUCIANO RODRIGUES DE 
ORDENADOR DE DESPESAS 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

VIDES RODRIGUES 
ORDENADOR DE DESPESAS 
SECRETARIA DE SALDE 

F'E cl rcz [3 rci ri c ci 

1 
" lí 

E ' 4 •FERN 'ESCEZAIt 
ORDENADOR. "E DESPESAS 

SECRETARIA DE DES OLVIMENTO URBANO 
E MEIO AMBIENTE 

lp 

401  
ANTO • GIL: aTo SOUSA LIMA 

CAVALCANTE 
ORDENADOR DE DESPESAS 

SERVIÇO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

ANTONIA LINDACI tOOUSA  DOS SANTOS 
ORDENADORA DE DESPESAS 
SECRETARIA DE FINANÇAS 

LEGIN " SOUSA DA CRUZ 
ORDEN • s R DE DESPESAS 

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 
RECURSOS HIDRICOS 

SECRET 

MAU 
O 

SECRETARIA 

JAMILLY DE SOTJZA FERNANDES 
ORDENADORA DE DESPESAS 

SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE 

JHON CARLOS S 
ORDENADOR ui u 
GABINETE 

ALDINO 
ESAS 
O 

d 
MARIA CAMILA L CAVALCANTE 

ORDENADORA E DESPESAS 
Õ TRABALHO E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL 
\ ONÊ 

PINHEO 
'DE DESPESAS 

D 	TUBA E TURISMO 

CARLOS ANDRÉ GOMES SEVEI(IANO 
ORDENADOR DE DESPESAS 

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E 
DEFESA SOCIAL 

ISAAC MENDES BARROSO 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

ORDENADOP. DE DESPESAS 


